SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 25/2022 ID 3673

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: INOVA AMBIENTAL TRANSPORTES DE RESÍDUOS LTDA;
CNPJ: 07.030.825/0001-06;
OBJETO: “Prestação de serviços de coleta seletiva e resíduos verdes e entulhos, incluindo
transporte e destinação final dos resíduos, cabendo à empresa contratada o fornecimento
total de veículos, máquinas e equipamentos (inclusive de reserva técnica), bem como, mão de
obra qualificada, sendo de sua inteira responsabilidade os custos com todas as despesas
diretas e indiretas que a execução do presente objeto possa resultar, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Thays Barbosa Vargas, matrícula 350282;
FISCAL TÉCNICO: Evelyn Moro Mendes, matrícula 358995;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 11/2022;
PROTOCOLO: 13762/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 55/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, a contar da assinatura do contrato;
VALOR: R$ 1.010.658,78 (um milhão dez mil seiscentos e cinqüenta e oito reais e setenta e
oito centavos);
DATA DA ASSINATURA: 24/03/2022.

Coordenação de Contratos

-
a1'J

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº06 7 /2022 - Data: de 06 :
: de abril de 2022. : '------------------~